
●パスポート

　１Dayレンタルパスポート ¥10,000 ¥11,000

　1Dayアクティブパスポート ¥12,000 ¥13,000

　スクール付 SUP乗り放題パスポート
【1日5枚 限定販売】

¥10,000 ¥11,000

※オーシャンパークは毎時00分開始の50分間入れ替え制です。

●ビジターレンタル(宿泊者無料）

　　ビーチタオル ¥500

　　ビーチパラソルのみ(A期間のみ販売)

　　チェアのみ(A期間のみ販売)

1 日 ¥6,000

60 分 ¥3,000

●ビーチレンタル(当日受付）

　　浮輪 ¥1,500 ¥2,000

　　タンデム浮輪 ¥2,500 ¥3,000

　　マスク＆フィン ¥1,500 ¥2,000

　　ウェットスーツ ¥1,500 ¥2,000

　　マリンブーツ ¥1,500 ¥2,000

　　ライフジャケット ¥1,500 ¥2,000

　　シーカヤック 1-3名乗り ¥3,500 ¥4,000

　　クリアカヤック 2名乗り ¥4,500 ¥5,000

　　クリアSUP 1名乗り ¥4,500 ¥5,000

　　SUP 1名乗り ¥3,500 ¥4,000

　　親子SUP 2名乗り ¥4,500 ¥5,000

    BIG　SUP 3～7名乗り ¥15,000 ¥16,000

◆レンタル品はホテル外への持ち出しはご遠慮いただいております。

◆ビーチ内でのシュノーケルの貸出しは行っておりません。

◆SUPは、経験者のみのレンタルとなります。

●ツアー・スクール・体験メニュー（事前予約制） 

大  人 ¥6,000 ¥7,000

小学生 ¥5,000 ¥6,000

　　ビーチシュノーケルツアー 大人/小人 60　分 ¥5,000 ¥6,000

　 　　SUPスクール 大人/小人 ¥4,000 ¥5,000

大人/小人 ¥4,000 ¥5,000

幼児 ¥2,000

　　箱めがね⇒ツアーオプションとして販売 1回 無料 ¥700

　　水中写真 1回 ¥1,500 ¥2,000

◆ツアー参加の料金は、小人料金は６～12歳まで、中学生以上は大人料金となります。

◆2回目料金は、滞在中に2回以上参加者対象です。

◆当日お客様の都合によりキャンセルされる場合は、キャンセルチャージ100％の対象となります。

2023 マリンメニュー料金表
夏季期間中の宿泊割引/一般料金

　適用期間：7/1-9/30

商　品　名 有効期間 備　　考
宿泊割引

1 日 　ビーチレンタル品遊び放題

1日 　ビーチレンタル品遊び放題＋※オーシャンパーク遊び放題

1日
SUPスクール（必須）＋SUP各種乗り放題

※強風・うねり、その他天候や海況により貸出不可となる場合がございます。

商　品　名 単　位 備　　考
宿泊割引

料　金

1 回 　宿泊者無料　

　　パラソル・チェアセット 　パラソル1本・チェア2脚

商　品　名 単　位 備　　考
宿泊割引

1 回 　使用範囲：遊泳区域内使用のみ

30分

※プレイエリア制限有り
※海況などにより防波堤内利用となる場合あり

※プレイエリア制限有り
※経験者のみの貸出　（未経験者は『SUPスクール』を受講後、利用可）

商　品　名 単　位 備　　考
宿泊割引

　　ボートシュノーケルツアー 90 分
参加条件：6歳以上

小人料金は小学生まで

参加条件：4歳以上　ビーチエントリー

30　分

　参加条件：10歳以上　※未経験者は受講後、レンタル利用可

　　シーカヤックツアー
参加条件：３歳以上

大人の付き添い2名以上で幼児のお子様のご参加可能となります
定員5名まで¥1,000

ツアーオプション

1グループ約3枚程度　※ツアー予約時にお申込み下さい。

一般料金

料　金

一般料金

無料

一般料金

料　金

一般料金

料　金



●JET＆トーイングメニュー　（予約不可） 

　　マリンジェット　※スタッフ操縦 大人/小人 １０分 ¥3,500 ¥4,500

大人/小人 ¥3,300 ¥4,000

　　トーイングアイテム各種 １０分 ¥3,300 ¥4,000

◆事前予約は受付けておりません。当日受付順でのご案内となります。⇒潮位によりご案内出来る時間が限られます

◆上記料金は、1名当たりの料金となります。

●プレイエリア　（当日受付）

大人

小人

幼児

　　スプラッシュパッド 3歳以下 30分

◆遊具点検整備のため、冬季(12/1～2/28）は、クローズいたします。

●ダイビングプログラム　（事前予約制）　 ※満10歳以上

1DIVE ¥12,000 ¥13,000

Cカード割 ¥10,000 ¥11,000

　　シーウォーク 1DIVE 70 分 ¥12,000 ¥13,000

　　水中写真 1回

◆ダイビングプログラム参加後の飛行機搭乗はできませんので、ご注意ください。

◆器材・ウェットスーツレンタル料が含まれます。

◆当日お客様の都合によりキャンセルされる場合は、キャンセルチャージ100％の対象となります。

●シーズン限定プログラム　（事前予約制）開催期間：　【夏季】7月16日～8月31日　　【冬季】12月24日～2月28日

宿泊割引 一般料金

¥2,200 ¥3,000

¥1,700 適用外

◆当日お客様の都合によりキャンセルされる場合は、キャンセルチャージ100％の対象となります。

丸カバナ ¥7,000 ¥12,000

カバナ ¥7,000 ¥12,000

904/905/908/909(プールサイド主要4席） カバナ ¥10,000 ¥15,000

※上記料金には全て消費税が含まれております。

商　品　名 所要時間
料　金

備　　考
宿泊割引

　参加目安：4歳以上
満潮時のみ催行

　　バナナボート １０分

大人/小人

商　品　名 単　位
料　金

備　　考
宿泊割引

　　オーシャンパーク 1日
※3歳から

※小学生以下のお子様は、保護者同伴
参加者全員ライフジャケットを着用してのご入場となります。

※保護者同伴料込（1名まで）

商　品　名 単　位

料　金

備　　考
宿泊割引

　　体験ダイビング
　　（リフレッシュダイビング）

90分 　　器材レンタル込み　※ダイバー割引有り（Cカード保持者）

眼鏡着用での参加可

1グループ約3枚程度　※ツアー予約時にお申込み下さい。

商　品　名 備　　考

　　親子 夜の探検ツアー
　　（夏季限定）

大人／小人 　参加条件：満3歳以上（6歳未満は保護者同伴）
【ファミリー割引】：4名様以上でご参加の場合ファミリー割引

カバナ 席 備　　考
半日

906/907/910/911

宿泊者のみ902/903/（キッズエリア横）

一般料金

一般料金

全日

料　金

¥3,000 ¥4,000

¥500

一般料金

¥1,500


